(i) na coluna “Efetivo”, a posição naquela data; e (ii) na coluna “Ajustado Após a Oferta(2)”, a posição

ajustada para refletir os recursos líquidos que a Devedora estima receber com a Oferta, no montante de

R$ 179.126.396,57 (cento e setenta e nove milhões, cento e vinte e seis mil, trezentos e noventa e seis

reais e cinquenta e sete centavos), considerando a captação de recursos brutos de R$ 187.500.000,00

(cento e cinquenta e sete milhões e quinhentos milhões de reais), ou seja, considerando o exercício total

da opção de lote adicional, na rubrica de empréstimos e financiamentos não circulantes.

As informações abaixo referentes à coluna “Efetivo”, foram extraídas das informações contábeis

intermediárias consolidadas da Devedora referente ao trimestre findo em 30 de setembro de 2023,

elaboradas de acordo com o CPC 21(R1) e com e com a norma internacional IAS 34 – Interim Financial

Reporting, emitida pelo International Accounting Standards Board – (IASB), aplicáveis às entidades de

incorporação imobiliária no Brasil, registradas na CVM, as quais estão anexas a este Prospecto, e devem

ser lidas em conjunto.

Capitalização

Em 30 de setembro de 2023

(em milhares de R$)

Efetivo
Ajustado Após

a Oferta (2)

Empréstimos e Financiamentos – Circulante 131.329 131.329

Empréstimos e Financiamentos – Não Circulante 281.014 460.140

Empréstimos e Financiamentos – Total 412.343 591.469

Patrimônio Líquido 377.470 377.470

Total de Capitalização(1) 789.813 968.939

(1) A Capitalização Total consiste na soma de empréstimos e financiamentos (circulante e não circulante) e patrimônio líquido da Devedora

em 30 de setembro de 2023. Ressalta-se que outras sociedades poderão utilizar definições diversas de capitalização total.

(2) Os saldos ajustados foram calculados considerando os recursos líquidos estimados da Oferta, ou seja, recursos brutos de R$ 187.500.000,00

(cento e oitenta e sete milhões e quinhentos mil reais), deduzidos das comissões e despesas estimadas da Oferta de R$ 8.373.603,43 (oito

milhões, trezentos e setenta e três mil, seiscentos e três reais e quarenta e três centavos), conforme previstas no item “14.2” deste Prospecto,